A.I.D.O. Associazione Italiana per la Donazione di Organi, Tessuti e Cellule Organizzazione non lucrativa di utilità sociale (ONLUS)

MEDAGLIA D'ORO AL MERITO DELLA SANITÀ PUBBLICA D.P.R. 15/01/1986 ISCRITTA AL REGISTRO REGIONALE DEL VOLONTARIATO DELLA REGIONE LOMBARDIA AL N. 1153 DECRETO N. 54092 DEL 01/03/1994



Gruppo Comunale "Giuseppe Banterle" (ONLUS) Castelnuovo del Garda Via Milano n.05

CONVOCAZIONE ASSEMBLEA ORDINARIA GRUPPO COMUNALE GIUSEPPE BANTERLE (ONLUS) di CASTELNUOVO DEL GARDA

Ai Sigg. Soci Ai Sigg. Consiglieri Al Sig. Presidente Collegio dei Revisori dei Conti Al Sig. Presidente Consiglio Sezione Provinciale -Loro sedi

Ai sensi dell'art. 12 dello Statuto e Regolamento è convocata l'Assemblea Ordinaria del Gruppo Comunale di Castelnuovo del Garda che si terrà

Mercoledi 27 Febbraio 2019

alle ore 20:45 in 2° convocazione *

presso **sede AIDO**, via Milano 5, **(ex scuole elementari) CASTELNUOVO DEL GARDA**

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Presentazione, discussione e approvazione:
 - a) relazione sull'attività svolta nel 2018 dal Consiglio Direttivo;
 - b) bilancio consuntivo anno 2018 accompagnato dalla relazione dell'Amministratore e dall'eventuale relazione del Collegio dei Revisori dei Conti;
 - c) bilancio preventivo anno 2019 proposto dal Consiglio Direttivo;
- 2. Attività 2019
- 3. Varie ed eventuali.

Si ricorda che:

- · possono votare solo Soci AIDO del Gruppo
- non si accettano deleghe

Chiunque sia disponibile ed interessato a lavorare per diffondere la cultura della Donazione di Organi, tessuti e cellule nel nostro paese è invitato a iscriversi all'associazione

Per info

Alessandro Deamoli cell. 3920609047 Daniele Zanetti cell. 3487358613

Abbiamo bisogno di collaboratori, soprattutto giovani!

Consiglio Direttivo Gruppo Comunale GIUSEPPE BANTERLE ONLUS
Il Presidente ALESSANDRO DEAMOLI

Gruppo Comunale "Giuseppe Banterle" ONLUS – via Milano n. 5 – 37014 Castelnuovo d/G (VR) / C.F. 93110250235 E-mail: castelnuovodelgarda@aido.it